
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 도로망 정비 및 확충

단위: 도로환경개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 건설과

건설과 53,219,996 36,214,410 17,005,586

국 311,000 311,000 0

지 5,075,000 5,075,000 0

특 400,000 0 400,000

도 310,070 310,070 0

책 560,000 0 560,000

시 46,563,926 30,518,340 16,045,586

도로망 정비 및 확충 15,452,020 11,989,896 3,462,124

도 74,370 74,370 0

책 200,000 0 200,000

시 15,177,650 11,915,526 3,262,124

도로환경개선사업 4,896,020 3,189,896 1,706,124

도 74,370 74,370 0

시 4,821,650 3,115,526 1,706,124

도로유지관리 4,750,350 3,044,226 1,706,124

201 일반운영비 231,500 229,626 1,874

01 사무관리비 87,752 81,432 6,320

◐임차료 8,000 0 8,000

ο 도로변 대형위험목 정비(임차료)

7,000 0 7,000

ο 도로관리사무소 CCTV 용역관리비

1,000 0 1,000

◐절감액 △1,680 0 △1,680

7,000,000원

1,000,000원

-1,680,000원

02 공공운영비 143,748 148,194 △4,446

◐절감액 △4,446 0 △4,446-4,446,000원

202 여비 6,750 7,500 △750

01 국내여비 6,750 7,500 △750

◐절감액 △750 0 △750-750,000원

206 재료비 406,000 366,000 40,000

01 재료비 406,000 366,000 40,000

◐설해대책 자재구입(소금) 65,000 25,000 40,00065,000,000원

401 시설비및부대비 3,969,000 2,369,000 1,600,000

01 시설비 3,948,516 2,352,296 1,596,220

◐국도23호선 아스콘 덧씌우기 공사

596,220 0 596,220

◐시군도 아스콘 덧씌우기 공사 697,120 397,120 300,000

◐농어촌도로 아스콘 덧씌우기 공사

697,120 397,120 300,000

◐도시계획도로 아스콘 덧씌우기 공사

697,120 397,120 300,000

◐도로시설물 유지관리사업 298,560 198,560 100,000

600,000,000원*99.37%

697,120,000원

697,120,000원

697,120,000원

298,560,000원

03 시설부대비 20,484 16,704 3,780

◐국도23호선 아스콘 덧씌우기 공사

3,780 0 3,780600,000,000원*0.63%
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부서: 건설과

정책: 도로망 정비 및 확충

단위: 도로환경개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 110,000 45,000 65,000

01 자산및물품취득비 110,000 45,000 65,000

◐도로보수 건설장비 구입(스키드로더)

65,000 0 65,00065,000,000원

군도농어촌도로 정비사업 10,556,000 8,800,000 1,756,000

책 200,000 0 200,000

시 10,356,000 8,800,000 1,556,000

군도농어촌도로정비사업 10,256,000 8,800,000 1,456,000

401 시설비및부대비 10,256,000 8,800,000 1,456,000

01 시설비 10,203,356 8,755,720 1,447,636

◐서암선 도로확포장공사

198,560 0 198,560

◐군도17호선 도로정비공사

538,586 0 538,586

◐부량면 연포천 교량가설공사

496,850 0 496,850

◐금산면 주평~소룡동간 도로정비공사

198,560 0 198,560

◐금구 용선선(리도206호) 도로개설공사 0 148,920 △148,920

◐백학로 선형개량사업 50,000 0 50,000

◐전장~후장간 도로확포장공사 30,000 0 30,000

◐광활면 회진~용평 도로확포장공사

84,000 0 84,000

200,000,000원*99.28%

542,000,000원*99.37%

500,000,000원*99.37%

200,000,000원*99.28%

0원

50,000,000원

30,000,000원

84,000,000원

03 시설부대비 52,644 44,280 8,364

◐금구 용선선(리도206호) 도로개설공사 0 1,080 △1,080

◐서암선 도로확포장공사 1,440 0 1,440

◐군도 17호선 도로정비공사 3,414 0 3,414

◐금산면 주평∼소룡동간 도로정비공사

1,440 0 1,440

◐부량면 연포천 교량가설공사

3,150 0 3,150

0원

200,000,000원*0.72%

3,414,000원

200,000,000원*0.72%

500,000,000원*0.63%

군도농어촌도로정비사업(특별조정교부금) 300,000 0 300,000

책 200,000 0 200,000

시 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

책 200,000 0 200,000

시 100,000 0 100,000

01 시설비 300,000 0 300,000

◐청도지구 정비사업 300,000 0 300,000300,000,000원

책 200,000 0 200,000

시 100,000 0 100,000

농업경쟁력강화 25,561,074 17,505,354 8,055,720

국 311,000 311,000 0

지 5,075,000 5,075,000 0

특 400,000 0 400,000
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부서: 건설과

정책: 농업경쟁력강화

단위: 농업생산기반조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 235,700 235,700 0

책 360,000 0 360,000

시 19,179,374 11,883,654 7,295,720

농업생산기반조성사업 15,992,494 8,186,654 7,805,840

국 311,000 311,000 0

지 300,000 300,000 0

특 400,000 0 400,000

도 68,000 68,000 0

책 360,000 0 360,000

시 14,553,494 7,507,654 7,045,840

농업기반시설유지관리 3,669,744 3,539,904 129,840

201 일반운영비 251,744 151,904 99,840

01 사무관리비 251,744 151,904 99,840

◐임차료 240,000 140,000 100,000

ο 용배수로 준설 170,000 70,000 100,000

◐절감액 △160 0 △160

170,000,000원

-160,000원

401 시설비및부대비 330,000 300,000 30,000

01 시설비 327,624 297,660 29,964

◐농업기반시설 유지관리

129,064 99,100 29,964130,000,000원*99.28%

03 시설부대비 2,376 2,340 36

◐농업기반시설 유지관리 936 900 36130,000,000원*0.72%

농로포장공사 2,172,000 676,000 1,496,000

401 시설비및부대비 2,172,000 676,000 1,496,000

01 시설비 2,155,424 670,845 1,484,579

◐농로 유지관리 496,400 0 496,400

◐난봉동 묘암지구 농로포장공사

34,622 0 34,622

◐성덕면 남포 농로포장공사

79,280 0 79,280

◐진봉면 고사 농로확포장 및 가드레일 설치공

사 29,676 0 29,676

◐청하면 척산 하우스단지 진입로 포장공사

64,415 0 64,415

◐오정동 중앙 배수로 농로포장공사

248,200 0 248,200

◐성덕면 용소~신등 농로포장공사

85,226 0 85,226

◐신풍동 용두~여수해 농로포장공사

297,840 0 297,840

◐용지면 봉의리 사산 농로포장공사

148,920 0 148,920

500,000,000원*99.28%

35,000,000원*98.92%

80,000,000원*99.1%

30,000,000원*98.92%

65,000,000원*99.1%

250,000,000원*99.28%

86,000,000원*99.1%

300,000,000원*99.28%

150,000,000원*99.28%

03 시설부대비 16,576 5,155 11,421

◐농로 유지관리 3,600 0 3,600500,000,000원*0.72%
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부서: 건설과

정책: 농업경쟁력강화

단위: 농업생산기반조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐성덕면 남포 농로포장공사

720 0 720

◐진봉면 고사 농로확포장 및 가드레일 설치공

사 324 0 324

◐난봉동 묘암지구 농로포장공사

378 0 378

◐청하면 척산 하우스단지 진입로 포장공사

585 0 585

◐오정동 중앙 배수로 농로포장공사

1,800 0 1,800

◐성덕면 용소~신등 농로포장공사

774 0 774

◐신풍동 용두~여수해 농로포장공사

2,160 0 2,160

◐용지면 봉의리 사산 농로포장공사

1,080 0 1,080

80,000,000원*0.9%

30,000,000원*1.08%

35,000,000원*1.08%

65,000,000원*0.90%

250,000,000원*0.72%

86,000,000원*0.9%

300,000,000원*0.72%

150,000,000원*0.72%

배수개선사업 7,166,000 2,346,000 4,820,000

특 400,000 0 400,000

시 6,766,000 2,346,000 4,420,000

401 시설비및부대비 6,886,000 2,066,000 4,820,000

특 400,000 0 400,000

시 6,486,000 2,066,000 4,420,000

01 시설비 6,837,564 2,050,297 4,787,267

◐구거유지관리 993,700 496,400 497,300

◐만경읍 대죽 배수로정비공사

317,696 198,560 119,136

◐용지면 봉의 배수로 정비공사

59,460 0 59,460

◐용지면 서두 배수개선사업

99,100 0 99,100

◐백구면 우담마을 배수로정비 및 농로포장공사

119,136 0 119,136

◐백구면 수룡귀지 배수로 수문설치공사

59,460 0 59,460

◐공덕면 양반 배수개선사업

198,560 0 198,560

◐성덕면 석동 배수로 수문설치공사

59,460 0 59,460

◐금구면 상리 배수로정비공사

34,622 0 34,622

◐금구면 하신리 배수로정비공사

198,560 0 198,560

◐순동 재해위험지역 배수개선사업

69,370 0 69,370

◐봉남면 신응지구 배수로 정비(추경전사용승인

) 400,000 0 400,000

1,000,000,000원*99.37%

320,000,000원*99.28%

60,000,000원*99.1%

100,000,000원*99.1%

120,000,000원*99.28%

60,000,000원*99.1%

200,000,000원*99.28%

60,000,000원*99.1%

35,000,000원*98.92%

200,000,000원*99.28%

70,000,000원*99.1%

400,000,000원

특 400,000 0 400,000
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부서: 건설과

정책: 농업경쟁력강화

단위: 농업생산기반조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐공덕면 저산뜰 배수로정비공사

119,136 0 119,136

◐죽산면 화동마을 배수로정비공사

94,145 0 94,145

◐황산 고잔 외 1개소 배수로정비공사

54,505 0 54,505

◐신풍동 난산지구 용수로정비공사

158,848 0 158,848

◐청하면 호제(제상방죽) 배수로정비공사

99,100 0 99,100

◐황산 중목 외 2개소 용배수로정비공사

79,280 0 79,280

◐죽산면 명량1마을 배수로정비공사

84,235 0 84,235

◐황산 야은 용배수로정비공사

94,145 0 94,145

◐금산면 산수동 배수로정비공사

79,280 0 79,280

◐성덕면 남포리 배수로정비 및 농로포장공사

94,145 0 94,145

◐금산면 금성리 취입보 설치공사

347,480 0 347,480

◐난봉동 묘암제 배수개선사업

138,992 0 138,992

◐공덕면 마현 배수개선사업

248,200 0 248,200

◐성덕 두무동 배수개선사업

99,100 0 99,100

◐금구면 신흥 중앙배수로정비공사

248,200 0 248,200

◐봉남 구호 배수개선사업

99,100 0 99,100

◐봉남 남주 배수개선사업

138,992 0 138,992

◐만경 문화마을 배수개선사업

596,220 0 596,220

120,000,000원*99.28%

95,000,000원*99.1%

55,000,000원*99.1%

160,000,000원*99.28%

100,000,000원*99.1%

80,000,000원*99.1%

85,000,000원*99.1%

95,000,000원*99.1%

80,000,000원*99.1%

95,000,000원*99.1%

350,000,000원*99.28%

140,000,000원*99.28%

250,000,000원*99.28%

100,000,000원*99.1%

250,000,000원*99.28%

100,000,000원*99.1%

140,000,000원*99.28%

600,000,000원*99.37%

03 시설부대비 48,436 15,703 32,733

◐구거유지관리 6,300 3,600 2,700

◐만경읍 대죽 배수로정비공사

2,304 1,440 864

◐용지면 봉의 배수로 정비공사

540 0 540

◐용지면 서두 배수개선사업

900 0 900

◐백구면 우담마을 배수로정비 및 농로포장공사

864 0 864

◐백구면 수룡귀지 배수로 수문설치공사

540 0 540

1,000,000,000원*0.63%

320,000,000원*0.72%

60,000,000원*0.9%

100,000,000원*0.9%

120,000,000원*0.72%

60,000,000원*0.9%
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부서: 건설과

정책: 농업경쟁력강화

단위: 농업생산기반조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐공덕면 양반 배수개선사업

1,440 0 1,440

◐성덕면 석동 배수로 수문설치공사

540 0 540

◐금구면 상리 배수로정비공사

378 0 378

◐금구면 하신리 배수로정비공사

1,440 0 1,440

◐순동 재해위험지역 배수개선사업

630 0 630

◐공덕면 저산뜰 배수로정비공사

864 0 864

◐죽산면 화동마을 배수로정비공사

855 0 855

◐황산 고잔 외 1개소 배수로정비공사

495 0 495

◐신풍동 난산지구 용수로정비공사

1,152 0 1,152

◐청하면 호제(제상방죽) 배수로정비공사

900 0 900

◐황산 중목 외 2개소 용배수로정비공사

720 0 720

◐죽산면 명량1마을 배수로정비공사

765 0 765

◐황산 야은 용배수로정비공사

855 0 855

◐금산면 산수동 배수로정비공사

720 0 720

◐성덕면 남포리 배수로정비 및 농로포장공사

855 0 855

◐금산면 금성리 취입보 설치공사

2,520 0 2,520

◐난봉동 묘암제 배수개선사업

1,008 0 1,008

◐공덕면 마현 배수개선사업

1,800 0 1,800

◐성덕 두무동 배수개선사업

900 0 900

◐금구면 신흥 중앙배수로정비공사

1,800 0 1,800

◐봉남 구호 배수개선사업 900 0 900

◐봉남 남주 배수개선사업

1,008 0 1,008

◐만경 문화마을 배수개선사업

3,780 0 3,780

200,000,000원*0.72%

60,000,000원*0.9%

35,000,000원*1.08%

200,000,000원*0.72%

70,000,000원*0.9%

120,000,000원*0.72%

95,000,000원*0.9%

55,000,000원*0.9%

160,000,000원*0.72%

100,000,000원*0.9%

80,000,000원*0.9%

85,000,000원*0.9%

95,000,000원*0.9%

80,000,000원*0.9%

95,000,000원*0.9%

350,000,000원*0.72%

140,000,000원*0.72%

250,000,000원*0.72%

100,000,000원*0.9%

250,000,000원*0.72%

100,000,000원*0.9%

140,000,000원*0.72%

600,000,000원*0.63%

한발대비 용수개발사업 1,300,000 300,000 1,000,000

401 시설비및부대비 1,300,000 300,000 1,000,000

01 시설비 1,290,640 297,840 992,800
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부서: 건설과

정책: 농업경쟁력강화

단위: 농업생산기반조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐동부지역 한발대비 용수개발사업

198,560 0 198,560

◐서부지역 한발대비 용수개발사업

198,560 0 198,560

◐남부지역 한발대비 용수개발사업

198,560 0 198,560

◐북부지역 한발대비 용수개발사업

198,560 0 198,560

◐중부지역 한발대비 용수개발사업

198,560 0 198,560

200,000,000원*99.28%

200,000,000원*99.28%

200,000,000원*99.28%

200,000,000원*99.28%

200,000,000원*99.28%

03 시설부대비 9,360 2,160 7,200

◐동부지역 한발대비 용수개발사업

1,440 0 1,440

◐서부지역 한발대비 용수개발사업

1,440 0 1,440

◐남부지역 한발대비 용수개발사업

1,440 0 1,440

◐북부지역 한발대비 용수개발사업

1,440 0 1,440

◐중부지역 한발대비 용수개발사업

1,440 0 1,440

200,000,000원*0.72%

200,000,000원*0.72%

200,000,000원*0.72%

200,000,000원*0.72%

200,000,000원*0.72%

농로포장공사(특별조정교부금) 100,000 0 100,000

책 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

책 100,000 0 100,000

01 시설비 99,100 0 99,100

◐성덕면 탄하지구 농로포장공사

99,100 0 99,100100,000,000원*99.10%

책 99,100 0 99,100

03 시설부대비 900 0 900

◐성덕면 탄하지구 농로포장공사

900 0 900100,000,000원*0.90%

책 900 0 900

배수개선사업(특별조정교부금) 260,000 0 260,000

책 260,000 0 260,000

401 시설비및부대비 55,000 0 55,000

책 55,000 0 55,000

01 시설비 54,505 0 54,505

◐공덕면 농장마을 배수로 정비사업

54,505 0 54,50555,000,000원*99.10%

책 54,505 0 54,505

03 시설부대비 495 0 495

◐공덕면 농장마을 배수로 정비사업

495 0 49555,000,000원*0.90%

책 495 0 495

403 자치단체등자본이전 205,000 0 205,000

책 205,000 0 205,000
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부서: 건설과

정책: 농업경쟁력강화

단위: 농업생산기반조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 205,000 0 205,000

◐성덕면 남포 양수장 설치공사 60,000 0 60,00060,000,000원

책 60,000 0 60,000

◐공덕면 동계리 수로관 설치공사

80,000 0 80,00080,000,000원

책 80,000 0 80,000

◐공덕면 회룡리 수로관 설치공사

65,000 0 65,00065,000,000원

책 65,000 0 65,000

농어촌생활환경개선사업 8,646,580 8,396,700 249,880

지 4,037,000 4,037,000 0

도 167,700 167,700 0

시 4,441,880 4,192,000 249,880

농촌정주기반확충사업(자체) 2,649,000 2,449,000 200,000

401 시설비및부대비 2,649,000 2,449,000 200,000

01 시설비 2,640,184 2,440,184 200,000

◐농촌생활환경정비사업('19년도 실시설계분)

200,000 0 200,000200,000,000원

만경능제 테마공원 유지관리 60,880 61,000 △120

201 일반운영비 5,880 6,000 △120

02 공공운영비 5,880 6,000 △120

◐절감액 △120 0 △120-120,000원

권역단위 종합개발 유지관리 150,000 100,000 50,000

401 시설비및부대비 150,000 100,000 50,000

01 시설비 148,920 99,100 49,820

◐권역단위종합개발 유지관리사업

148,920 99,100 49,820150,000,000원*99.28%

03 시설부대비 1,080 900 180

◐권역단위종합개발 유지관리사업

1,080 900 180150,000,000원*0.72%

소규모생활환경정비 12,178,000 6,690,000 5,488,000

지역개발사업 12,178,000 6,690,000 5,488,000

주민숙원사업(낙후지역 도로정비) 3,940,000 1,840,000 2,100,000

401 시설비및부대비 3,940,000 1,840,000 2,100,000

01 시설비 3,897,578 1,820,139 2,077,439

◐만경읍 주행산외1개소 옹벽설치 및 배수로 정

비공사 29,676 0 29,676

◐만경읍 하리,제항 농로포장공사

34,622 0 34,622

◐만경읍 황상동,동상동 배수로 정비공사

34,622 0 34,622

◐만경읍 장흥 배수로 정비공사 5,000 0 5,000

30,000,000원*98.92%

35,000,000원*98.92%

35,000,000원*98.92%

5,000,000원
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부서: 건설과

정책: 소규모생활환경정비

단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐죽산면 장동외1개소 농로포장공사

36,601 0 36,601

◐죽산면 대죽마을 배수로 정비공사

32,644 0 32,644

◐죽산면 종남마을 배수로 정비공사

29,676 0 29,676

◐백산면 하서지구 농로포장공사

34,622 0 34,622

◐백산면 조종지구 농로포장 및 배수로 정비공

사 29,676 0 29,676

◐백산면 상수지구 농로포장 및 배수로 정비공

사 34,622 0 34,622

◐용지면 용수지구 농로포장공사

29,676 0 29,676

◐용지면 구암지구 배수로 정비공사

34,622 0 34,622

◐용지면 부교지구 배수로 정비공사

34,622 0 34,622

◐백구면 부용,유강리 농로포장공사

34,622 0 34,622

◐백구면 동반월 농로포장 및 배수로 정비공사

29,676 0 29,676

◐백구면 서반월 농로포장 및 배수로 정비공사

34,622 0 34,622

◐부량면 신평∼대성 및 서이 도로포장공사

33,633 0 33,633

◐부량면 신용뜰 및 신앙 배수로 정비공사

30,666 0 30,666

◐부량면 용성,제월 도로포장공사

34,622 0 34,622

◐공덕면 외황외2개소 도로포장 및 배수로 정비

공사 29,676 0 29,676

◐공덕면 마현외3개소 도로포장 및 배수로 정비

공사 34,622 0 34,622

◐공덕면 덕광외2개소 도로포장공사

34,622 0 34,622

◐청하면 동촌 농로포장 및 배수로 정비공사

32,644 0 32,644

◐청하면 궁동 농로포장 및 배수로 정비공사

32,644 0 32,644

◐청하면 대신외5개소 도로포장 및 배수로 정비

공사 33,633 0 33,633

◐청하면 척산마을 배수로 정비공사

5,000 0 5,000

◐성덕면 도하외2개소 배수로 정비공사

39,568 0 39,568

◐성덕면 남포외1개소 농로포장공사

24,730 0 24,730

37,000,000원*98.92%

33,000,000원*98.92%

30,000,000원*98.92%

35,000,000원*98.92%

30,000,000원*98.92%

35,000,000원*98.92%

30,000,000원*98.92%

35,000,000원*98.92%

35,000,000원*98.92%

35,000,000원*98.92%

30,000,000원*98.92%

35,000,000원*98.92%

34,000,000원*98.92%

31,000,000원*98.92%

35,000,000원*98.92%

30,000,000원*98.92%

35,000,000원*98.92%

35,000,000원*98.92%

33,000,000원*98.92%

33,000,000원*98.92%

34,000,000원*98.92%

5,000,000원

40,000,000원*98.92%

25,000,000원*98.92%
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부서: 건설과

정책: 소규모생활환경정비

단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐성덕면 이범산 농로포장공사

34,622 0 34,622

◐진봉면 인향마을 농로포장공사

34,622 0 34,622

◐진봉면 석치마을 농로포장공사

34,622 0 34,622

◐진봉면 다상외1개소 도로포장 및 배수로 정비

공사 29,676 0 29,676

◐금구면 하신리 농로 및 배수로 정비공사

24,730 0 24,730

◐금구면 연동 및 청사동 도로포장공사

34,622 0 34,622

◐금구면 대야 및 당월 배수로 정비공사

39,568 0 39,568

◐봉남면 대송리 안길포장 및 배수로 정비공사

31,655 0 31,655

◐봉남면 평사리 농로포장공사

33,633 0 33,633

◐봉남면 종덕,신용리 농로포장 및 배수로 정비

공사 33,633 0 33,633

◐봉남면 신성마을 배수로 정비공사

25,720 0 25,720

◐봉남면 사정마을 옹벽설치공사

19,784 0 19,784

◐황산면 신기외1개소 아스콘 덧씌우기

49,460 0 49,460

◐황산면 의곡외1개소 배수로 정비공사

19,784 0 19,784

◐황산면 조양 농로포장공사

29,676 0 29,676

◐황산면 문명마을 농로포장공사

19,784 0 19,784

◐금산면 금성지구 배수로 정비공사

34,622 0 34,622

◐금산면 용산지구 농로포장공사

31,655 0 31,655

◐금산면 선동,용반 농로 및 마을안길 포장공사

32,644 0 32,644

◐광활면 용평 배수로 정비공사

34,622 0 34,622

◐광활면 학당 농로포장공사

34,622 0 34,622

◐광활면 시농 농로확포장공사

29,676 0 29,676

◐요촌동 전초암 배수로 정비공사

37,590 0 37,590

◐요촌동 진교 배수로 정비공사

37,590 0 37,590

35,000,000원*98.92%

35,000,000원*98.92%

35,000,000원*98.92%

30,000,000원*98.92%

25,000,000원*98.92%

35,000,000원*98.92%

40,000,000원*98.92%

32,000,000원*98.92%

34,000,000원*98.92%

34,000,000원*98.92%

26,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

50,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

30,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

35,000,000원*98.92%

32,000,000원*98.92%

33,000,000원*98.92%

35,000,000원*98.92%

35,000,000원*98.92%

30,000,000원*98.92%

38,000,000원*98.92%

38,000,000원*98.92%
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부서: 건설과

정책: 소규모생활환경정비

단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐요촌동 제내마을 배수로 정비공사

23,741 0 23,741

◐신풍동 오정지구 농로포장공사

34,622 0 34,622

◐신풍동 월성,오정지구 농로포장공사

33,633 0 33,633

◐신풍동 도장동외1개소 배수로 정비공사

30,666 0 30,666

◐신풍동 용두마을 농로포장공사

19,784 0 19,784

◐신풍동 만석마을 농로포장공사

19,784 0 19,784

◐검산동 부동마을 배수로 정비공사

44,514 0 44,514

◐검산동 백학외1개소 농로포장 및 배수로 정비

공사 39,568 0 39,568

◐검산동 용곳외1개소 배수로 정비공사

14,838 0 14,838

◐검산동 화동마을 농로포장공사

19,784 0 19,784

◐교월동 난봉지구 농로포장공사

31,655 0 31,655

◐교월동 반월지구 농로포장공사

31,655 0 31,655

◐교월동 신덕,연정지구 배수로 정비공사

35,612 0 35,612

◐교월동 신평마을 농로포장공사

21,763 0 21,763

◐교월동 우독마을 농로포장공사

21,763 0 21,763

◐교월동 신월지구 농로포장공사

19,784 0 19,784

24,000,000원*98.92%

35,000,000원*98.92%

34,000,000원*98.92%

31,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

45,000,000원*98.92%

40,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

32,000,000원*98.92%

32,000,000원*98.92%

36,000,000원*98.92%

22,000,000원*98.92%

22,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

03 시설부대비 42,422 19,861 22,561

◐만경읍 주행산외1개소 옹벽설치 및 배수로 정

비공사 324 0 324

◐만경읍 하리,제항 농로포장공사

378 0 378

◐만경읍 황상동,동상동 배수로 정비공사

378 0 378

◐죽산면 장동외1개소 농로포장공사 399 0 399

◐죽산면 대죽마을 배수로 정비공사 356 0 356

◐죽산면 종남마을 배수로 정비공사

324 0 324

◐백산면 하서지구 농로포장공사

378 0 378

◐백산면 조종지구 농로포장 및 배수로 정비공

사 324 0 324

◐백산면 상수지구 농로포장 및 배수로 정비공

사 378 0 378

30,000,000원*1.08%

35,000,000원*1.08%

35,000,000원*1.08%

399,000원

356,000원

30,000,000원*1.08%

35,000,000원*1.08%

30,000,000원*1.08%

35,000,000원*1.08%
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부서: 건설과

정책: 소규모생활환경정비

단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐용지면 용수지구 농로포장공사

324 0 324

◐용지면 구암지구 배수로 정비공사

378 0 378

◐용지면 부교지구 배수로 정비공사

378 0 378

◐백구면 부용,유강리 농로포장공사

378 0 378

◐백구면 동반월 농로포장 및 배수로 정비공사

324 0 324

◐백구면 서반월 농로포장 및 배수로 정비공사

378 0 378

◐부량면 신평∼대성 및 서이 도로포장공사

367 0 367

◐부량면 신용뜰 및 신앙 배수로 정비공사

334 0 334

◐부량면 용성,제월 도로포장공사

378 0 378

◐공덕면 외황외2개소 도로포장 및 배수로 정비

공사 324 0 324

◐공덕면 마현외3개소 도로포장 및 배스로 정비

공사 378 0 378

◐공덕면 덕광외2개소 도로포장공사

378 0 378

◐청하면 동촌 농로포장 및 배수로 정비공사

356 0 356

◐청하면 궁동 농로포장 및 배수로 정비공사

356 0 356

◐청하면 대신외5개소 도로포장 및 배수로 정비

공사 367 0 367

◐성덕면 도하외2개소 배수로 정비공사

432 0 432

◐성덕면 남포외1개소 농로포장공사

270 0 270

◐성덕면 이범산 농로포장공사

378 0 378

◐진봉면 인향마을 농로포장공사

378 0 378

◐진봉면 석치마을 농로포장공사

378 0 378

◐진봉면 다상외1개소 도로포장 및 배수로 정비

공사 324 0 324

◐금구면 하신리 농로 및 배수로 정비공사

270 0 270

◐금구면 연동 및 청사동 도로포장공사

378 0 378

◐금구면 대야 및 당월 배수로 정비공사

432 0 432

30,000,000원*1.08%

35,000,000원*1.08%

35,000,000원*1.08%

35,000,000원*1.08%

30,000,000원*1.08%

35,000,000원*1.08%

367,000원

334,000원

35,000,000원*1.08%

30,000,000원*1.08%

35,000,000원*1.08%

35,000,000원*1.08%

356,000원

356,000원

367,000원

40,000,000원*1.08%

25,000,000원*1.08%

35,000,000원*1.08%

35,000,000원*1.08%

35,000,000원*1.08%

30,000,000원*1.08%

25,000,000원*1.08%

35,000,000원*1.08%

40,000,000원*1.08%
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부서: 건설과

정책: 소규모생활환경정비

단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐봉남면 대송리 안길포장 및 배수로 정비공사

345 0 345

◐봉남면 평사리 농로포장공사 367 0 367

◐봉남면 종덕,신옹리 농로포장 및 배수로 정비

공사 367 0 367

◐봉남면 신성마을 배수로 정비공사 280 0 280

◐봉남면 사정마을 옹벽설치공사

216 0 216

◐황산면 신기외1개소 아스콘 덧씌우기

540 0 540

◐황산면 의곡외1개소 배수로 정비공사

216 0 216

◐황산면 조양 농로포장공사

324 0 324

◐황산면 문명마을 농로포장공사

216 0 216

◐금산면 금성지구 배수로 정비공사

378 0 378

◐금산면 용산지구 농로포장공사 345 0 345

◐금산면 선동,용반 농로 및 마을안길 포장공사

356 0 356

◐광활면 용평 배수로 정비공사

378 0 378

◐광활면 학당 농로포장공사

378 0 378

◐광활면 시농 농로확포장공사

324 0 324

◐요촌동 전초암 배수로 정비공사 410 0 410

◐요촌동 진교 배수로 정비공사 410 0 410

◐요촌동 제내마을 배수로 정비공사 259 0 259

◐신풍동 오정지구 농로포장공사

378 0 378

◐신풍동 월성,오성지구 농로포장공사

367 0 367

◐신풍동 도장동외1개소 배수로 정비공사

334 0 334

◐신풍동 만석마을 농로포장공사

216 0 216

◐신풍동 용두마을 농로포장공사

216 0 216

◐검산동 부동마을 배수로 정비공사

486 0 486

◐검산동 백학외1개소 농로포장 및 배수로 정비

공사 432 0 432

◐검산동 용곳외1개소 배수로 정비공사

162 0 162

◐검산동 화동마을 농로포장공사

216 0 216

345,000원

367,000원

367,000원

280,000원

20,000,000원*1.08%

50,000,000원*1.08%

20,000,000원*1.08%

30,000,000원*1.08%

20,000,000원*1.08%

35,000,000원*1.08%

345,000원

356,000원

35,000,000원*1.08%

35,000,000원*1.08%

30,000,000원*1.08%

410,000원

410,000원

259,000원

35,000,000원*1.08%

367,000원

334,000원

20,000,000원*1.08%

20,000,000원*1.08%

45,000,000원*1.08%

40,000,000원*1.08%

15,000,000원*1.08%

20,000,000원*1.08%
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부서: 건설과

정책: 소규모생활환경정비

단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐교월동 난봉지구 농로포장공사 345 0 345

◐교월동 반월지구 농로포장공사 345 0 345

◐교월동 신덕,연정지구 배수로 정비공사

388 0 388

◐교월동 신평마을 농로포장공사 237 0 237

◐교월동 우독마을 농로포장공사 237 0 237

◐교월동 신월지구 농로포장공사

216 0 216

345,000원

345,000원

388,000원

237,000원

237,000원

20,000,000원*1.08%

소규모 지역개발사업 3,800,000 1,900,000 1,900,000

401 시설비및부대비 3,800,000 1,900,000 1,900,000

01 시설비 3,763,876 1,881,936 1,881,940

◐만경읍 장흥~토정간 용배수로 정비공사

99,100 0 99,100

◐죽산면 죽동마을 외 1개소 정비사업

39,568 0 39,568

◐죽산면 옥산, 복덕마을 농로포장공사

59,460 0 59,460

◐백산면 부창마을외 1개소 아스콘덧씌우기 공

사 69,370 0 69,370

◐백산면 하석지구 정비사업

29,676 0 29,676

◐용지면 신정지구 배수로 설치사업

49,460 0 49,460

◐용지면 신흥마을 농로포장공사

49,460 0 49,460

◐백구면 봉산~신사 아스콘덧씌우기 공사

74,325 0 74,325

◐백구면 수룡귀지길 아스콘덧씌우기 공사

24,730 0 24,730

◐부량면 옥정뜰 농로포장공사

99,100 0 99,100

◐공덕면 양반마을 농로포장 및 배수로 설치공

사 29,676 0 29,676

◐공덕면 동촌마을 외 2개소 아스콘덧씌우기 공

사 69,370 0 69,370

◐청하면 대신마을 농로포장공사

59,460 0 59,460

◐청하면 대청마을 농로포장공사

39,568 0 39,568

◐성덕면 남포3마을 외 1개소 아스콘덧씌우기

공사 59,460 0 59,460

◐성덕면 후리마을 농로포장공사

39,568 0 39,568

◐진봉면 가실,상궐,남상마을 농로포장공사

99,100 0 99,100

◐금구면 상사마을 정비공사

44,514 0 44,514

100,000,000원*99.1%

40,000,000원*98.92%

60,000,000원*99.1%

70,000,000원*99.1%

30,000,000원*98.92%

50,000,000원*98.92%

50,000,000원*98.92%

75,000,000원*99.1%

25,000,000원*98.92%

100,000,000원*99.1%

30,000,000원*98.92%

70,000,000원*99.1%

60,000,000원*99.1%

40,000,000원*98.92%

60,000,000원*99.1%

40,000,000원*98.92%

100,000,000원*99.1%

45,000,000원*98.92%
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부서: 건설과

정책: 소규모생활환경정비

단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐금구면 사동마을 외 1개소 정비공사

54,505 0 54,505

◐봉남면 구호마을 아스콘덧씌우기 공사

39,568 0 39,568

◐봉남면 평사리 배수로정비공사

59,460 0 59,460

◐황산면 남양2마을 포장공사

44,514 0 44,514

◐황산면 매산 외 2개소 배수로 정비공사

54,505 0 54,505

◐금산면 금산지구 정비사업

99,100 0 99,100

◐광활면 신구구복 농로포장공사

99,100 0 99,100

◐요촌동 진교마을 배수로정비공사

29,676 0 29,676

◐요촌동 장전3마을 아스콘덧씌우기 공사

69,370 0 69,370

◐신풍동 만석마을 정비공사

73,334 0 73,334

◐신풍동 여수해 용배수로 정비공사

25,720 0 25,720

◐검산동 신성마을 아스콘덧씌우기 공사

99,100 0 99,100

◐교월동 송촌마을 아스콘덧씌우기 공사

42,536 0 42,536

◐교월동 여연마을외 3개소 아스콘덧씌우기 공

사 56,487 0 56,487

55,000,000원*99.1%

40,000,000원*98.92%

60,000,000원*99.1%

45,000,000원*98.92%

55,000,000원*99.1%

100,000,000원*99.1%

100,000,000원*99.1%

30,000,000원*98.92%

70,000,000원*99.1%

74,000,000원*99.1%

26,000,000원*98.92%

100,000,000원*99.1%

43,000,000원*98.92%

57,000,000원*99.1%

03 시설부대비 36,124 18,064 18,060

◐만경읍 장흥~토정간 용배수로 정비공사

900 0 900

◐죽산면 죽동마을 외 1개소 정비사업

432 0 432

◐죽산면 옥산, 복덕마을 농로포장공사

540 0 540

◐백산면 부창마을외 1개소 아스콘덧씌우기 공

사 630 0 630

◐백산면 하석지구 정비사업

324 0 324

◐용지면 신정지구 배수로 설치사업

540 0 540

◐용지면 신흥마을 농로포장공사

540 0 540

◐백구면 봉산~신사 아스콘덧씌우기 공사

675 0 675

◐백구면 수룡귀지길 아스콘덧씌우기 공사

270 0 270

◐부량면 옥정뜰 농로포장공사

900 0 900

100,000,000원*0.9%

40,000,000원*1.08%

60,000,000원*0.9%

70,000,000원*0.9%

30,000,000원*1.08%

50,000,000원*1.08%

50,000,000원*1.08%

75,000,000원*0.9%

25,000,000원*1.08%

100,000,000원*0.9%
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부서: 건설과

정책: 소규모생활환경정비

단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐공덕면 양반마을 농로포장 및 배수로 설치공

사 324 0 324

◐공덕면 동촌마을 외 2개소 아스콘덧씌우기 공

사 630 0 630

◐청하면 대신마을 농로포장공사

540 0 540

◐청하면 대청마을 농로포장공사

432 0 432

◐성덕면 남포3마을 외 1개소 아스콘덧씌우기

공사 540 0 540

◐성덕면 후리마을 농로포장공사

432 0 432

◐진봉면 가실,상궐,남상마을 농로포장공사

900 0 900

◐금구면 상사마을 정비공사

486 0 486

◐금구면 사동마을 외 1개소 정비공사

495 0 495

◐봉남면 구호마을 아스콘덧씌우기 공사

432 0 432

◐봉남면 평사리 배수로정비공사

540 0 540

◐황산면 남양2마을 포장공사

486 0 486

◐황산면 매산 외 2개소 배수로 정비공사

495 0 495

◐금산면 금산지구 정비사업

900 0 900

◐광활면 신구구복 농로포장공사

900 0 900

◐요촌동 진교마을 배수로정비공사

324 0 324

◐요촌동 장전3마을 아스콘덧씌우기 공사

630 0 630

◐신풍동 만석마을 정비공사

666 0 666

◐신풍동 여수해 용배수로 정비공사 280 0 280

◐검산동 신성마을 아스콘덧씌우기 공사

900 0 900

◐교월동 송촌마을 아스콘덧씌우기 공사

464 0 464

◐교월동 여연마을 외 3개소 아스콘덧씌우기 공

사 513 0 513

30,000,000원*1.08%

70,000,000원*0.9%

60,000,000원*0.9%

40,000,000원*1.08%

60,000,000원*0.9%

40,000,000원*1.08%

100,000,000원*0.9%

45,000,000원*1.08%

55,000,000원*0.9%

40,000,000원*1.08%

60,000,000원*0.9%

45,000,000원*1.08%

55,000,000원*0.9%

100,000,000원*0.9%

100,000,000원*0.9%

30,000,000원*1.08%

70,000,000원*0.9%

74,000,000원*0.9%

280,000원

100,000,000원*0.9%

464,000원

57,000,000원*0.9%

지역 활성화사업 3,890,000 2,402,000 1,488,000

401 시설비및부대비 3,890,000 2,402,000 1,488,000

01 시설비 3,859,748 2,380,982 1,478,766

◐기존도로 편입토지 보상 300,000 200,000 100,000300,000,000원
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부서: 건설과

정책: 소규모생활환경정비

단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐비법정도로 아스콘 덧씌우기 공사

496,400 198,560 297,840

◐비법정도로 유지관리 496,400 198,560 297,840

◐봉남면 구성마을 도로포장공사

119,136 0 119,136

◐봉남면 신성 도로포장 및 배수로 정비공사

89,190 0 89,190

◐봉남면 평산,구호 도로포장공사

62,433 0 62,433

◐황산면 조양,문명 도로확포장공사

129,064 0 129,064

◐광활면 구복,시농 도로포장공사

79,280 0 79,280

◐요촌동 승반마을 배수로정비공사

64,415 34,622 29,793

◐신풍동 도장동 옹벽 및 안전펜스 설치공사

49,460 0 49,460

◐교월동 죽절,신원 도로포장공사

24,730 0 24,730

◐벽골제 임시주차장 조성사업 200,000 0 200,000

500,000,000원*99.28%

500,000,000원*99.28%

120,000,000원*99.28%

90,000,000원*99.10%

63,000,000원*99.10%

130,000,000원*99.28%

80,000,000원*99.10%

65,000,000원*99.10%

50,000,000원*98.92%

25,000,000원*98.92%

200,000,000원

03 시설부대비 30,252 21,018 9,234

◐비법정도로 아스콘 덧씌우기 공사

3,600 1,440 2,160

◐비법정도로 유지관리 3,600 1,440 2,160

◐봉남면 구성마을 도로포장공사

864 0 864

◐봉남면 신성 도로포장 및 배수로 정비공사

810 0 810

◐봉남면 평산,구호 도로포장공사

567 0 567

◐황산면 조양,문명 도로확포장공사

936 0 936

◐광활면 구복,시농 도로포장공사

720 0 720

◐요촌동 승반마을 배수로정비공사

585 378 207

◐신풍동 도장동 옹벽 및 안전펜스 설치공사

540 0 540

◐교월동 죽절,신원 도로포장공사

270 0 270

500,000,000원*0.72%

500,000,000원*0.72%

120,000,000원*0.72%

90,000,000원*0.90%

63,000,000원*0.90%

130,000,000원*0.72%

80,000,000원*0.90%

65,000,000원*0.90%

50,000,000원*1.08%

25,000,000원*1.08%

행정운영경비(건설과) 28,902 29,160 △258

기본경비(건설과) 28,902 29,160 △258

기본경비(건설과) 28,902 29,160 △258

203 업무추진비 4,902 5,160 △258

04 부서운영업무추진비 4,902 5,160 △258

◐절감액 △258 0 △258-258,000원
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